
No 

A1-1 

A2.1 

A1.2 ACTIVIDADES GENERALES PRESUPUESTADAS 

A3.1 

A3.2 

|A3.3 

NOMBRE DE PROGRAMAS 

|A4.2 

GESTION ADMINISTRATIVA Y CUMPLIMIENTO LEGAL 

AS.1 

DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO 

ACTIVIDADES DEL FORTALECIMIENTO AL DEPORTE FEDERADO 

PROGRAMAS DE APOYO A DEPORTISTAS PRIORIZADOS 

|A4.1 SISTEMA COMPETITIVO NACIONAL 

|SISTEMA DE JUEGOS NACIONALES 

CONTROL, EVALUACION Y ANALISIS DE PROCESOS DEPORTIVOS 

AS.2 CAMPAMENTOS DE PREPARACION 

A5.3 |COMPETENCIAS INTERNACIONALES 

EJECUTADO DEL PRESUPUESTO TOTAL 

IVA 

PATRICIA MEJIA 
GERENTE ADMIISTRATIVA 

REALIZA 

ACTIVIDAD FISICA DEPORTE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD 03,300.00 

KACIONAL 

ASOCIACION DEPORTIVA NACIONAL DE PARACAIDISMO 
Perlodo : DEL 01 ENERO AL 31 DE ENERO 2023. 

GERENCIA 

DISTRIBUCION PRESUPUESTARIA CUMPLIENDO cON EL 50%, 30% Y 20% 

ANALITICA DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA POR PROGRAMAS 

PARACA 

VALOR TOTAL DEL 
PROYECTO 

Q19,344.65 

Q1,886,529.02 

Q168,648.00 

Q2,270,726.16 

Q1,078,772.35 

Q495,258.76 

0168.999.04 

SUMA TOTAL DE EGRESOS Q6,486,527.98 

Q5,200.00 

Q290,250.00 

Q99,500.00 

Q138,565.40 

PROYECTADO 

20% 

19,344.65 Q 

891,632.61 Q 

910,977.26 

EJECUTADO 

20% 

ENAIGUE Orz0Y 
TESØRERO C.E. 

/REy0SA 

2,520.30 

49,451.95 Q 

6% 

PROYECTADO 

30% 

10,000.00 

168,648.00 

1,078,772.35 

495,258.76 

168,999.04 

5,200.00 

99,500.00 

Q51,972.25 a 2,026,378.15 

EJECUTADO 

30% 

a3,494.65 

Q83,098.50 

4% 

PROYECTADO 

50% 

984,896.41 

Q 2,270,726.16 

3,300.00 

290,250.00 

Q86,593.15 Q 3,549,172.57 

UAN MANUEL MERCK 
PRESIDENN� C.E. 

AUTORIZA 

EJECUTADO 

S0% 

0% 

OPARAC 

PRESIDEH 

Q0.00 
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