

## ASOCIACION DEPORTIVA NACIONAL DE PARACAIDISMO

Periodo: DEL 01 ENERO AL 31 DE ENERO 2023.

## DISTRIBUCION PRESUPUESTARIA CUMPLIENDO CON EL 50%, 30% Y 20%

## ANALITICA DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA POR PROGRAMAS

			PR	OYECTADO		EJECUTADO	Р	ROYECTADO	EJECUTADO	PROYECTADO	EJECUTADO
No.	NOMBRE DE PROGRAMAS	VALOR TOTAL DEL PROYECTO		20%		20%		30%	30%	50%	50%
A1-1	GESTION ADMINISTRATIVA Y CUMPLIMIENTO LEGAL	Q19,344.65	α	19,344.65	a	2,520.30		3070	30%	30%	30%
A1.2	ACTIVIDADES GENERALES PRESUPUESTADAS	Q1,886,529.02	Q	891,632.61		49,451.95	Q	10,000.00		Q 984,896.41	
A2.1	DESARROLLO DEL CAPITAL HUMANO	Q168,648.00	Q				a	168,648.00	Q3,494.65		
A3.1	ACTIVIDADES DEL FORTALECIMIENTO AL DEPORTE FEDERADO	Q2,270,726.16	Q	-						Q 2,270,726.16	
A3.2	PROGRAMAS DE APOYO A DEPORTISTAS PRIORIZADOS	Q1,078,772.35	Q	-			Q	1,078,772.35	Q83,098.50		
A3.3	ACTIVIDAD FISICA DEPORTE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD	Q3,300.00	Q	-						Q 3,300.00	
A4.1	SISTEMA COMPETITIVO NACIONAL	Q495,258.76	Q				Q	495,258.76			
A4.2	SISTEMA DE JUEGOS NACIONALES	Q168,999.04	Q	-			a	168,999.04			
A5.1	CONTROL, EVALUACION Y ANALISIS DE PROCESOS DEPORTIVOS	Q5,200.00					a	5,200.00			
A5.2	CAMPAMENTOS DE PREPARACION	Q290,250.00	Q	-						Q 290,250.00	
A5.3	COMPETENCIAS INTERNACIONALES	Q99,500.00	Q	_			a	99,500.00			
	SUMA TOTAL DE EGRESOS	Q6,486,527.98	Q	910,977.26		Q51,972.25 6%	α	2,026,378.15	Q86,593.15 4%	Q 3,549,172.57	Q0.00 0%

EJECUTADO DEL PRESUPUESTO TOTAL

Q138,565.40

PATRICIA MEJIA
GERENTE ADMITISTRATIVA
REALIZA

TESORERO C.E. REVISA JUAN MANUEL MERCK PRESIDENTS C.E. AUTORIZA